
ZARZĄDZENIE NR OISO.0050.5.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad 
Wisłą do realizacji zadań w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 47.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Marzenę Niekraś Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dobrzyniu nad Wisłą do realizacji zadań w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 
2025, wynikających z Umowy nr 94/2025/AOOzN – przedstawiania wyjaśnień, informacji, rozliczenia 
otrzymanych środków, dokonania rocznego sprawozdania z realizacji Programu oraz podejmowania innych 
czynności prawnych. 

§ 2. Upoważnia się Panią Annę Cymerman Starszego specjalistę pracy socjalnej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą podczas nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Marzeny Niekraś z tytułu urlopu wypoczynkowego, okolicznościowego, 
podróży służbowej, nieobecności spowodowanej chorobą oraz innej nieusprawiedliwionej do realizacji zadań 
w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, wynikających z Umowy nr 
94/2025/AOOzN – przedstawiania wyjaśnień, informacji, rozliczenia otrzymanych środków, dokonania 
rocznego sprawozdania z realizacji Programu oraz podejmowania innych czynności prawnych. 

§ 3. Upoważnia się Panią Edytę Przybyłowską pracownika biurowego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą podczas nieobecności Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej Pani Marzeny Niekraś oraz Starszego specjalisty pracy socjalnej Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą Pani Anny Cymerman z tytułu urlopu wypoczynkowego, 
okolicznościowego, podróży służbowej, nieobecności spowodowanej chorobą oraz innej nieusprawiedliwionej 
do realizacji zadań w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Asystent 
osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, wynikających 
z Umowy nr 94/2025/AOOzN – przedstawiania wyjaśnień, informacji, rozliczenia otrzymanych środków, 
dokonania rocznego sprawozdania z realizacji Programu oraz podejmowania innych czynności prawnych. 

§ 4. Upoważnienia udziela się na czas trwania umowy o pracę w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Dobrzyniu nad Wisłą nie dłużej jednak niż na czas realizacji w/w Umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
Piotr Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5972B3-390A-46E7-B696-FE001C50A7C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OiSO.0050.5.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


